
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 23 серпня 2017 року № 256 

22 лютого 2018 Старокостянтинів   № 69 п. 2 

 

Відповідно до розпорядження міського голови від 20 лютого 2018 року           

№ 41/2018-рвс «Про відрядження Мельничука М.С.», у зв’язку з зростанням цін 

на продукти харчування та з метою покращення якості харчування, керуючись 

п. п. 6 п. а ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                  

23 серпня 2017 року № 256 «Про організацію харчування у закладах освіти 

міста у 2017/2018 навчальному році»: 

1)  у назві рішення слова «у 2017/2018 навчальному році» замінити на 

слова «у 2018 році»; 

 

2)  п. 2 викласти у такій редакції:  

 

«2. Встановити вартість харчування (сніданок) для учнів пільгових 

категорій загальноосвітніх навчальних закладів у сумі 15 грн. 00 коп. на одного 

учня в день; для дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, – 

16 грн. 50 коп. (10% на вітамінізацію від загальної кількості).»; 

 

3)  у підпункті 1 пункту 3 слова «до кінця 2017/2018 навчального року» 

виключити. 

 

2. Рішення набуває чинності з 01 березня 2018 року. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                                     В. Богачук 

 


